丁建峰， 董事长、 实际控制人。 男，1963年生， 中国国籍， 无境外居留权， 身份证号

3211191963，大专学历，教授级高工，享受国务院政府特殊津贴人员，入选第三批

国家“万人计划”科技创业领军人才、科学技术部“创新人才推进计划科技创新创业人才” 、

江西省“赣鄱英才555工程” 领军人才，先后获得江西省技术发明奖二等奖、江西省技术发

明奖三等奖、九江市技术发明奖、九江市科技进步奖和九江市优秀专利发明人奖，2018年被

中国氟硅有机材料工业协会授予中国氟硅行业“杰出成就奖” 。 曾任江苏省丹阳市皇塘彩

印厂设备科科长、丹阳市兄弟寝品有限公司法定代表人。2001年7月至2018年4月，任江苏晨

光执行董事、总经理。 2007年11月至2017年9月任公司董事长、总经理。 2017年10月至今任

公司董事长。

丁冰，董事兼总经理、实际控制人。 男，1991年生，中国国籍，无境外居留权，身份证号

3211811991，硕士研究生学历。2009年至2013年，美国爱荷华州立大学生物和化学

工程学院化学工程专业本科；2013年至2014年， 美国康奈尔大学化学工程学院化学工程专

业工程硕士。 2016年被评为“九江十大杰出青年” ，2017年荣获九江市“双百双千人才工

程”领军人才创新类人才，2019年荣获“江西省十大杰出青年企业家” 称号，2019年荣获江

西省技术发明奖三等奖。2014年5月进入公司先后担任项目经理、厂长。2017年9月至今任公

司董事、总经理。

虞丹鹤：女，1962年生，中国国籍，无永久境外居留权，高中学历。 2013年4月至2018年6

月任公司董事，现任建丰投资监事。

丁洁：女，1987年生，中国国籍，无永久境外居留权，硕士研究生学历。2013年7月至今任

公司销售中心运营部总监。

梁秋鸿，董事会秘书、实际控制人。 男，1985年生，中国国籍，无境外居留权，身份证号

3306241985，博士研究生学历。 2003年至2007年，浙江大学化学系化学专业本科；

2007年至2014年，武汉大学化学与分子科学学院有机化学专业，硕博连读。 2017年荣获九

江市“双百双千人才工程” 高端人才聚集计划专业技术类人才，2019年荣获江西省技术发

明奖三等奖。 2014年12月至今任公司研发总监。 2017年9月至今任公司董事会秘书。

三、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司的总股本为13,800万股。 本次公开发行新股4,600万股，占发行后总

股本的25.00%。 本次发行前后，公司的股本结构如下所示：

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%） 锁定期限制

一、有限售条件A股流通股

建丰投资 59,433,920 43.0681 59,433,920 32.3010

自上市之日起 锁定

36�个月

皓景博瑞 11,886,840 8.6137 11,886,840 6.4602

自上市之日起 锁定

12�个月

晨丰投资 4,809,000 3.4848 4,809,000 2.6136

自上市之日起 锁定

36�个月

晨阳投资 3,731,000 2.7036 3,731,000 2.0277

自上市之日起 锁定

12�个月

挚旸投资 3,460,000 2.5072 3,460,000 1.8804

自上市之日起 锁定

12�个月

小计 83,320,760 60.3774 83,320,760 45.2830 -

二、无限售条件 A�股流通股

社会公众股 - - 46,000,000 25.0000 无

小计 - - 46,000,000 25.0000 无

三、外资股

香港诺贝尔 54,679,240 39.6226 54,679,240 29.7170

自上市之日起 锁定

36�个月

小计 54,679,240 39.6226 54,679,240 29.7170 -

合计 138,000,000 100.0000 184,000,000 100.0000 -

（二）前十名股东持股情况

公司本次公开发行结束后，上市前的股东总数为49438户，其中，前十名股东的持股情

况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 江苏建丰投资有限公司 59,433,920 32.3010

2 江西晨光新材料股份有限公司未确认持有人证券专用账户 54,679,240 29.7170

3 丹阳市皓景博瑞化工贸易有限公司 11,886,840 6.4602

4 湖口县晨丰投资管理合伙企业（有限合伙） 4,809,000 2.6136

5 湖口县晨阳投资管理合伙企业（有限合伙） 3,731,000 2.0277

6

上海山楂树投资管理中心（有限合伙）－嘉兴挚旸投资管理

合伙企业（有限合伙）

3,460,000 1.8804

7 国元证券股份有限公司 111,893 0.0608

8

中国建设银行股份有限公司企业年金计划－中国工商银行股

份有限公司

5,551 0.0030

9

中国石油天然气集团公司企业年金计划－中国工商银行股份

有限公司

5,124 0.0028

10

中国石油化工集团公司企业年金计划－中国工商银行股份有

限公司

4,697 0.0026

中国工商银行股份有限公司企业年金计划－中国建设银行股

份有限公司

4,697 0.0026

合计 138,131,962 75.0717

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行股份数量为4,600万股， 占本次发行后总股本的25.00%。 全部为公开发行新

股。

二、发行价格

本次的发行价格为人民币13.16元/股，发行价格对应的市盈率为：

（1）22.99倍（每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审计的扣除非经常性

损益前后孰低的2019年净利润除以本次发行后总股本计算）；

（2）17.24倍（每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审计的扣除非经常性

损益前后孰低的2019年净利润除以本次发行前总股本计算）。

三、每股面值

本次发行的每股面值为人民币1.00元。

四、发行方式及认购情况

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持

有上海市场非限售A股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结

合的方式。 其中，网下向投资者询价配售股票数量为460万股，占本次发行总量的10%；网上

发行股票数量为4,160万股，占本次发行总量的90%。 本次发行网上、网下投资者放弃认购

股份由主承销商包销，包销股份数量为111,893股，包销比例为0.24%。

五、募集资金及验资情况

本次发行募集资金总额人民币60,536.00万元， 扣除发行费用人民币4,522.73万元，实

际募集资金净额为人民币56,013.27万元。 苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2020